
 

  

 

 

 KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                 Berat, më   27 /  09  /2023 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e  mërkurë më datë  27.09.2023 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes 

së Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 

4),me këtë rend dite: 

  

 

  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1.“Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e numrit të kurseve dhe numrit të 

instruktorëve të jashtëm në QKF-Berat për vitin shkollor 2023-2024” 

 2.“Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e funksionimit të grupeve me 5-10 

nxënës,në njësitë administrative,për vitin shkollor 2023-2024” 

 3.“Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e zgjedhjeve të kryesisë dhe 

kryetareve te fshatrave ne bashkinë berat” 

 4.“Relacion dhe Projektvendim:Për miratimin e shpronësimit për interes publik të 

pronarëve të pasurive të paluajtshme prone private,që preken nga projekti I realizimit të 

projektit “Rikualifikim Urban I aksit rrugor  Ura e Zagores,kryqëzimi I By Pass” 



 5.“Relacion dhe Projektvendim:Për miratimin e shpronësimit për interes publik të 

pronarëve të pasurive të paluajtshme prone private,që preken nga projekti I realizimit të 

projektit “Qëndra Shëndetësore Drobonik” 

 6.“Relacion dhe Projektvendim:“ Relacion për shtese fondesh ne te ardhurat e bashkisë, 

nga kthimi i borxhit te rimbursueshem te projektit Accessible Tourism dhe përdorimi i 

këtyre fondeve për shpenzimet e rimbursueshme të Projektit Fire Prep .” 

 7.“Relacion dhe Projektvendim:“ Për miratimin e shtesës së buxhetit me fondet e 

AZHBR për projektin ‘’krijimi i tregut të gjelbërt berat për produktet bujqësore fruta 

perime” 

 8.“Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi  miratimin e planit vendor të strehimit social 

2023-2028” 

 9.“Relacion dhe Projektvendim:“Për shtesë fondesh me buxhetin e bashkisë,për 

projektin “Qëndrojmë Sëbashku” 

 10.“Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e shtesës së buxhetit të vitit 2023 me 

fondet nga të ardhurat e Bashkisë,nga kthimi I borxhit të rimbursueshëm të projektit 

“Olive Culture” 

 11.“Relacion dhe Projektvendim:“Për disa ndryshime në VKB.Nr.100,Datë 22.12.2022 

“Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Berat për vitin 2023 dhe 2023-2025” 

 12.“Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e tavaneve përfundimtare dhe 

dokumentin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026,faza e rishikuar” 

 13 .Të ndryshme 

 Komisionet do të mblidhen si më poshtë: 

 Komisioni i Arsimit do të mblidhen ditën e martë, datë 26.09.2023, ora 10:00 

 Komisioni i Infrastrukturës do të mblidhet ditën e martë, datë 26.09.2023, ora 11:00  

 Komisioni I Turizmit do të mblidhet ditën e martë, datë 26.09.2023, ora 12:00  

 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhen ditën e 

mërkurë ,datë 27.09.2019, ora 9:30 

 

 



 Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

                           

 

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 
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